
    
ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број 15  ГОДИНА XV          ПАНЧЕВО,   29. мај   2008. ГОДИНЕ. Аконтација претплате 13.880,00

   Цена овог примерка        75,00

 86

На основу члана 25. Статута општине 
Панчево («Службени лист општине Панчево» бр. 
6/02, 11/05 и 19/06), Скупштина града Панчева на 
Конститутивној седници, одржаној дана 29. маја 
2008. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 
ПРЕДСЕДНИКА

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ПАНЧЕВО

I
МИЛАНУ БАБИЋУ, престаје функција 

председника Скупштине општине Панчево,  
престанком мандата одборника Скупштине 
општине Панчево, дана 29. маја 2008. године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу 

општине Панчево».

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА              
БРОЈ: I-01-06-31/2008
Панчево ,29. мај 2008. године    

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Петар Јојић, с.р.

 87

На основу члана 25. Статута општине 
Панчево(«Службени лист општине Панчево» бр. 
6/02, 11/05 и 19/06), Скупштина града Панчева на 
Конститутивној седници, одржаној дана 29. маја 
2008. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА  
ПРЕДСЕДНИКА

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ПАНЧЕВО

I
БРАНКИ МУНЋАН, престаје функција 

заменика председника Скупштине општине 
Панчево,  престанком мандата одборника  
Скупштине општине Панчево, дана 29. маја 2008. 
године.

II
Ово решење објавити у «Службеном листу 

општине Панчево».

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА              
БРОЈ: I-01-06-31/2008
Панчево ,29. мај 2008. године
   

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Петар Јојић, с.р.

 88

На основу члана 56. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС» бр. 129/07) и члана 25. 
Статута општине Панчево («Службени лист општине Панчево» бр. 6/02, 11/05 и 19/06) Скупштина града 
Панчева, на Конститутивној седници, одржаној 29. маја 2008. године, донела је

О Д Л У К У

О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА
У СКУПШТИНИ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
Потврђују се мандати одборника у Скупштини града Панчева, изабраних на изборима одржаним 11. 

маја 2008. године, и то:



     Страна    666 --   Број  15         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                29. мај    2008. године

      I НОВА СРБИЈА – ПАНЧЕВО

1. Душан Мрвош, професор, Панчево, ул. Др С. Касапиновића бр. 25, рођен 1963. године,
2. Миланко Андрејић, саветник директора, Панчево, ул. Проте В. Живковића бр. 8, рођен 1962. године
3. Ђорђе Папулић, дипл. правник, Панчево, ул. Карађорђева бр. 2, рођен 1970. године,
4. Миодраг Радојковић, дипл. професор историје, Панчево, ул. С. Шупљикца бр. 147, рођен 1950. године,
5. Војислав Шуша, професор, Панчево, ул. Херцеговачка бр. 14, рођен 1959. године,
6. Драган Катуца, економиста, Панчево, ул. В. Влаховића бр. 17, рођен 1978. године

     II ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ
        – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА

1. Владимир Деља, дипл. правник, Панчево, ул. Др С. Касапиновића бр.  34, рођен 1967. године,
2. Бранислав Бјелица, дипл. правник, Панчево, ул. М. Пупина бр. 41б, рођен 1956. године,
3. Тигран Киш, дипл.правник, Панчево, ул.  Лава Толстоја бр. 4, рођен 1964. године,
4. Предраг Шкаљак, професор, Банатско Ново Село, ул. ЈНА бр. 52, рођен 1973. године,
5. Нада Чикош, дипл. економиста, Панчево, ул. Светог Саве бр. 20, рођена 1952. године,
6. Миладин Шакић, професор, Качарево, ул. М. Тита бр. 48, рођен 1971. године,

     III ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА
          – БОРИС ТАДИЋ

1.          Весна  Мартиновић,  дипл. правник,  Панчево,  ул. Стевана Сремца бр. 76, рођена 1970. године
2.          Петар Андрејић, новинар, Старчево, ул. Моше Пијаде 12, рођен 1972. године
3.          Синиша Којић, новинар, Банатско Ново Село, ул. Жарка Зрењанина 25, рођен 1965. године
4.          Зоран Јовановић, професор математике, Панчево, ул. Цара Лазара 43, рођен 1955. године
5.          Срђан Јосимов, економиста, Панчево, ул. Др. С. Касапиновића 12, рођен 1960. године
6.          Александар Виг, наставник, Панчево, ул. Мите Богојевског 6/5, рођен 1970. године
7.          Милица Тодоровић, економиста, Панчево, ул. Дунавска 9, рођена 1957. године
8.          Никола Дамњановић, студент, Панчево, ул. Вршачка 5, рођен 1980. године
9.          Милан Јосимов, дипл.инжењер производње, Панчево, ул. Светозара Милетића 82-а, рођен 1958. године
10.        Јосиф Василчин, металостругар, Иваново, ул. 7.Јула 15, рођен 1959. године
11.        Сретен Михајловић, машински техничар, Банатски Брестовац, ул. Млинска 3, рођен 1969. године
12.        Јова Бајер, инжењер пољопривреде, Старчево, ул. Матије Гупца 35, рођен 1962. године
13.        Снежана Антонијевић, професор разредне наставе, Старчево, ул. Иве Лоле Рибара 42, рођена    1965. године
14.        Силвана Ивазовић Јеђини, књиговођа, Панчево, ул. Гробљанска 1, рођена 1968. године
15.        Бека Виорел, инструктор вожње, Банатско Ново Село, ул. Маршала Тита 81-б, рођен 1960. године
16.        Јеленка Новаковић, дип. инжењер пољопривреде, Банатско Ново Село, ул. 27.Марта 13-б, рођена 1961. године
17.        Жаклина Мијалковић, библиотекарка, Долово, ул. ЈНА 52, рођена 1963. године
18.        Драган Поповић, службеник, Панчево, ул. Цара Душана 12, рођен 1960. године
19.        Миодраг Максимовић, професор, Панчево, ул. Светозара Милетића 93/2, рођен 1961. године
20.        Мирјана Кашлер, правни техничар, Панчево, ул. Кикиндска 23/32,           рођена 1960. године
21.        Лидија Бикар, социјални радник, Панчево, ул. Проте Васе Живковића 6, рођена 1958. године
22.        Ђурица Доловачки, дипл. просторни планер, Панчево, ул. Дунавска 9, рођен 1960. године
23.        Ивица Јовчић, комерцијалиста, Панчево, ул. Михајла Петровића Аласа 14/5, рођен 1967. године
24.        Бранка Васић, наставник разредне наставе, Јабука, ул. Николе Тесле 4, рођена 1952. године
25.        Филип Митровић, дипл.економиста, Панчево, ул. Војвођански булевар 28/26, рођен 1983. године

       IV ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА
             – ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ

1.          Предраг Патић, дипл. економиста, Панчево, ул. Штросмајерова бр. 6/28, рођен 1967. године, 
2.          Мирјана Балог Кормањош, дипл.инг. технологије, Панчево, ул. Јаношикова бр. 126, рођена 1972. године,



   29. мај    2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  Број  15 --   Страна   667   

3.          Дејан Илић, предузетник, Панчево, ул. Масарикова бр. 2а/15, рођен 1968. године,
4.          Љубиша Кесић, адвокат, Панчево, ул. Миливоја Блазнавца бр. 1, рођен 1953. године,
5.          Синиша Митрески, хемијски лаборант, Глогоњ, ул. Школска бр. 17, рођен 1970. године,

       V  СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
            – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ

1. Петар Јојић, адвокат, Панчево, ул. Георги Димитрова бр. 7, рођен 1938. године,
2. Божидар Копривица, адвокат, Панчево, ул.Ж. Зрењанина бр. 101, рођен 1953. године,
3. Слободан Мрђен, професор, Б. Брестовац, ул. Змај Јовина 3, рођен 1974. године,
4. Јован Гламочанин, академик, Панчево, В. Влаховића бр. 11, рођен 1940. године,
5. Атила Секељ, техничар, Омољица, ул. Вука Караџића бр. 57, рођен 1961. године,
6. Миодраг Тадић, пензионер, Омољица, ул. Првомајска бр. 16, рођен 1954. године,
7. Андрија Павловић, угоститељ, Старчево, ул. Гробљанска бр. 16, рођен 1954. године,
8. Владан Станојевић, угоститељ, Старчево, ул. Радничка бр. 16, рођен 1959. године,
9. Андрија Чечарић, пензионер, Панчево, ул. Братства јединства бр. 110, рођен 1947. године,
10.  Бошко Квочка, предузетник, Панчево, ул. Дечанска бр. 6, рођен 1961. године,
11.  Василије Минић, пензионер, Панчево, ул. Ј. Павловића бр. 22,    рођен 1938. године,
12.  Борка Жунић, дипл.маш.инг. Панчево, ул. Хумска бр. 8, рођена 1958. године,
13.  Мишо Марковић, маш. техничар, Панчево, ул. Шарпланинска бр. 25, рођен 1974. године,
14.  Велимир Томић, аутомеханичар, Панчево, ул. С. Шупљикца бр. 111, рођен 1955. године,
15.  Олгица Кличарић, економиста, Панчево, ул. 7. јула бр. 9, рођена 1958. године,
16.  Јелица Петровић, хем.техничар, Панчево, ул. Војвођански булевар бр. 36, рођена 1961. године,
17.  Горан Милковић, техничар, Глогоњ, ул. Школска бр. 1, рођен 1966. године,
18.  Зоран Вујасиновић, комерцијалиста, Јабука, ул. И.Л. Рибара бр. 5, рођен 1979. године,
19.  Раде Вукојевић, пензионер, Качарево, ул. М. Тита бр. 25а, рођен 1942. године,
20.  Дејан Стаменковић, конобар, Банатско Ново Село, ул. Братства јединства бр. 123, рођен 1971. године,
21.  Зоран Мићаловић, зубни техничар, Панчево, ул. Велебитска бр. 4,  рођен 1958. године,
22.  Милорад Вишњић, економиста, Панчево, ул. Рашка бр. 7, рођен 1947. године,
23.  Зоран Алексић, саобр. техничар, Глогоњ, ул. 4. октобра бр. 44, рођен 1972. године,
24.  Љубиша Словић, пољопр. техничар, Долово, ул. Б. Кидрича бр. 110, рођен 1968. године,

       VI ГРУПА ГРАЂАНА „НАРАНЏАСТИ БЛОК
             – МОЖЕ“ ИВАНКА БАРАШЕВИЋ

1. Александар Фаркаш, менаџер, Панчево, ул. Војвођански булевар бр. 20/17, рођен 1979. године, 
2. Златко Бекић, матурант гимназије, Панчево, Трг слободе бр. 3, рођен 1960. године,
3. Снежана Марковић, приватни предузетник, Панчево, ул. Козарачка бр. 93, рођена 1970. године,
4. Милан Јованов, пензионер, Панчево, ул. Карађорђева бр. 22, рођен 1954. године

II
 Ову одлуку објавити у «Службеном листу општине Панчево».

СКУПШТИНА ГРАДА  ПАНЧЕВА    
БРОЈ: I-01-06-31/2008                                  
Панчево, 29. мај 2008. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Петар Јојић, с.р.



     Страна    668 --   Број  15         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  29. мај    2008. године

 89
 

На основу члана 81. став 2. Статута општине 
Панчево («Службени лист општине Панчево» 
број 6/02, 11/05 и 19/06) и члана 7. а у вези са 
чланом 40. Одлуке о пијацама («Службени лист 
општине Панчево» број 9/04 и 21/04), председник 
општине Панчево, дана 29. маја 2008. године, 
донео је

Р Е Ш Е Њ Е

Даје се сагласност на Одлуку Управног 
одбора Јавног комуналног предузећа «3еленило» 
Панчево број 92-2850/54 од 28. новембра 2007. 
године о изменама плана распореда пијачних 
објеката на Зеленој пијаци у Панчеву.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у «Службеном листу општине 
Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ПАНЧЕВО 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
БРОЈ: 1-03-020-1/2008-642 
Панчево, 29. маја 2008. године 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Срђан Миковић, с.р.

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ПАНЧЕВО

86. Решење о престанку функције предсе 
дника Скупштине општине Панчево..........

87. Решење о престанку функције заменика 
председника Скупштине општине Панчево 

88. Одлука о потврђивању мандата одбор 
ника у Скупштини града Панчева ..............

665

665

665

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

89.  Решење о давању сагласности на 
Одлуку Управног одбора Јавног комуналог 
предузећа «Зеленило» Панчево број 92-
2850/54 од 28. новембра 2007. године 
о изменама плана распореда пијачних 
објеката на Зеленој пијаци у Панчеву..........

И З Д А В А Ч: Општинска управа општине Панчево, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343      
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета општине Панчево код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

668


